令和5年7月24日

青森市政記者会 様

                            青森市都市整備部道路建設課長

令和5年度青森地区道路関係4協議会意見交換会等の開催について

青森県市町村道整備促進期成同盟会、青森地区国道協議会、青森県街路事業促進協議会及び

青森県東北縦貫自動車道八戸線建設促進期成同盟会（ 会長 青森市長 ）の令和５年度意見交

換会を下記の日程で行いますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時  令和5年7月27日（木） 14：30 ～ 17：00

２ 場 所  意見交換会：ウェディングプラザアラスカ「サファイア」

要望書手交：  〃

３ 出席者  青森地区道路関係４協議会会員市町村長３２名

   東北地方整備局道路部長、青森河川国道事務所長、

青森県県土整備部長

４ 備 考  ・意見交換会冒頭、４協議会より国土交通省東北地方整備局及び青森県に対し、

要望書の手交を行います。

・詳細については別紙資料をご確認ください。

・受付の際にお名刺を頂きますのでご用意ください。

【問合せ先】

青森市都市整備部道路建設課

担当：主事 成田、主幹 沼宮内

TE L：017-752-8348